
 

Njoftim:   Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, e kandidatit Bsc Genc Shulemaja. 

Për të gjithë të interesuarit  

 

Me datë 03.11.2021 (e merkure) në ora 14:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master 

me titull: “SKANIMI I TRUPAVE FIZIK DHE GJENERIMI I 3D MODELIT VIRTUAL TË TYRE” i 

kandidates  bach. Genc Shulemaja, programi i studimeve: Konstruksion dhe Mekanizim.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. dr. Shaban Buza, kryetar  

2. Prof. dr. Arbnor pajaziti, mentor, anëtar  

3. Prof. asoc. dr. Shpetim Lajqi, anëtar 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit bazuar në kushtet aktuale organizohet në formë fizike në  fakultet në 

sallën 748. 

Menaxhmenti i FIM. 


